G

CREMONA CIRCUIT 04_06_17

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Giro piu veloce 01:30.369 - 43 ZURLI ALESSANDRO al giro 21

N° Conduttore Classe

43 ZURLI ALESSANDRO SBK
176 BESCOTTI ALEX SBK

26 CROCCO MATTIA SBK

97 QUACQUARELLI CESARE-O SBK
191LOSCO DAL COLLO MATTE SBK

413 VITALI DAVIDE SBK
237 TARTARI ANDREA SBK
67 TEGNER MIRCO SBK
777TESTAIVO SBK
55BERNASCONI DARIO SBK

46 MAYERHANS WALTER SBK
66 PELUCCHI ANDREA-OVER SBK

666 BASSO CHRISTIAN SBK
1ALIPRANDI CLAUDIO SBK
86 CAMPANA LUCA SBK
2 FRESOLONE GIOVANNI SBK
16 BIJNO SIMONE SSP
90IANNELI ANDREA SBK
61 TRISORIO SIMONE SSP
92 MONETA MATTEO LUDOVI SBK
53 PALERMO ANTONIO SBK
22 GURRIERI CARLO SSP
85 PIENSI STEFANO SBK
87 FERRON ANDREA SSP
107 Gully38
74 DELLA VALLE SIMONE SBK
103 LICINI DANILO SSP
56 ALTIERI ANDREA SBK

23 SALVONI ALESSANDRO SSP
88 CANEDOLI ALESSANDRO  SSP

45 RAGAZZINI DANIELE SBK
11FELLETTI LUCA SBK
75BERTOLOTTI OMAR SBK
25MERLO ANDREA SBK
35TAGLIARINI PIERANGELO  SBK
3BENTIVOGLI PAOLO SSP
207 UCCELLI GIANLUCA SBK
94 NIGGLI MARCO SBK
58 GALBAGINI MARCO SBK
84 MANFROI MANUEL SBK
886 PILOTTO SIMONE SBK

91 ABRUZZO SALVATORE SBK

alla data e ora 04/06/2017 - 12:52:31.725

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Categoria

PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
VEL

VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL

Giri

24
33
22
28
29
16
15
16
20
30
17
19
15
17
32
23
15
18
15
27
25
10
25
21
11
13
23
27
22
24
21
26
21
24
14
13
15
25
13
28
27
18

- Velocita media : 141 Km/h

Best lap

01:30.369
01:30.451
01:30.897
01:31.986
01:32.094
01:32.363
01:32.425
01:32.438
01:32.605
01:32.890
01:33.384
01:33.422
01:33.523
01:33.752
01:33.854
01:33.855
01:33.936
01:33.970
01:34.444
01:34.565
01:34.774
01:34.917
01:35.034
01:35.089
01:35.124
01:35.347
01:35.413
01:35.422
01:35.463
01:35.639
01:35.693
01:35.696
01:35.753
01:35.831
01:35.854
01:36.074
01:36.238
01:36.270
01:36.271
01:36.288
01:36.459
01:36.646

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY -A- Q1 04 06 17

Giro

21
22

8
26
19
16
15
16
13
29
10
14
14

9
19
19
15

7
14
18
20

6
17

7

9
12
20
15
10
22
13
24
12
15
14
13
15
14
11
18
26
18

Inizio gara

Diff

00.082
00.528
01.617
01.725
01.994
02.056
02.069
02.236
02.521
03.015
03.053
03.154
03.383
03.485
03.486
03.567
03.601
04.075
04.196
04.405
04.548
04.665
04.720
04.755
04.978
05.044
05.053
05.094
05.270
05.324
05.327
05.384
05.462
05.485
05.705
05.869
05.901
05.902
05.919
06.090
06.277

04/06/2017 08:56:24

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 04/06/2017 alle ore 17:18:45

==

Gap

00.082
00.446
01.089
00.108
00.269
00.062
00.013
00.167
00.285
00.494
00.038
00.101
00.229
00.102
00.001
00.081
00.034
00.474
00.121
00.209
00.143
00.117
00.055
00.035
00.223
00.066
00.009
00.041
00.176
00.054
00.003
00.057
00.078
00.023
00.220
00.164
00.032
00.001
00.017
00.171
00.187

Fine gara
04/06/2017 13:05:20
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G

CREMONA CIRCUIT 04_06_17

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

N° Conduttore

285 ORLANDO FRANCESCO
17 DI NAPOLI ERNESTO
507 MARCHESI CRISTIANO
79 FERRON DIEGO
47 JANGGEN ADRIANO
20 AMATA FEDRICO
403 ROGNONI PIERANGELO
51 DELORENZO MASSIMO
49 BARIONI DAVIDE
72 CHINI ALESSANDRO
12 CITTADINI MARCO
32 SCEKIC NICOLA
27 LA SCALEA DOMENICO
9 LUCHELLI FABIO
13 ARESTA DAVIDE
83 PILLON ANDREA
69 GIUGANINO CLAUDIO
52 TENUZZO VINCENZO
348 SALSI ALESSANDRO
99 RAVASIO ROBERTO
S50LIONETTI PASQUALE
5CITTERIO RICCARDO
423 FAMA' GIAMMARCO

7 PIGAGLIO MASSIMILIANO

874 TABORELLO CRISTIAN
37 ZANLEONE CLAUDIO
65 DAL DOSSO ALBERTO

Classe

SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK

59 SPINELLI PIER PAOLO- OVE SBK

883 FERRINI ANDREA
333 GALLIANI CRISTIAN
78 MAGANZA IVAN
24 ZANETTI SIMONE
877 VOLPATO EMANUELE

227 VITANTONIO GIACOMINO

239BIGNOTTI MICHELE
6 BENEDET WILLIAM
40 SAMMORI MARIO
773 MERLETTO PAOLO
21 CORTI MAURO
19GULI ROBERTO
992 PIENSI DANIELE
223 SANDRINI ANDREA

SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP

Categoria Giri
VEL 20
VEL 19
VEL 23
VEL 19
VEL 22
ESP 21
ESP 22
ESP 20
ESP 26
ESP 25
ESP 28
ESP 18
ESP 10
ESP 18
ESP 27
ESP 25
ESP 24
ESP 16
ESP 14
ESP 29
ESP 25
ESP 22
ESP 15
ESP 21
ESP 21
ESP 22
ESP 24
ESP 24
ESP 10
ESP 8
ESP 25
ESP 11
ESP 16
ESP 13
ESP 26
AMA 25
AMA 21
AMA 23
AMA 21
AMA 7
AMA 15
AMA 11

Giro piu veloce 01:30.369 - 43 ZURLI ALESSANDRO al giro 21

alla data e ora 04/06/2017 - 12:52:31.725

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

- Velocita media : 141 Km/h

Best lap

01:36.761
01:36.792
01:36.824
01:36.927
01:36.963
01:37.053
01:37.059
01:37.284
01:37.515
01:37.571
01:37.618
01:37.668
01:37.703
01:37.706
01:37.809
01:37.876
01:38.175
01:38.566
01:38.579
01:38.582
01:39.045
01:39.071
01:39.172
01:39.483
01:39.489
01:39.588
01:39.648
01:39.974
01:40.091
01:40.530
01:40.538
01:40.747
01:40.868
01:40.975
01:40.994
01:41.032
01:41.492
01:41.595
01:41.645
01:41.693
01:41.894
01:42.102

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY -A- Q1 04 06 17

Giro

17
16
16
10
22
21
19
19
23
10
26

7

9
12
16
25
21
16
13
28
12
22

7
12
20
13

5
17
10

7

8

6
10
10
23
17
11
13
19

6
10
10

Inizio gara

Diff

06.392
06.423
06.455
06.558
06.594
06.684
06.690
06.915
07.146
07.202
07.249
07.299
07.334
07.337
07.440
07.507
07.806
08.197
08.210
08.213
08.676
08.702
08.803
09.114
09.120
09.219
09.279
09.605
09.722
10.161
10.169
10.378
10.499
10.606
10.625
10.663
11.123
11.226
11.276
11.324
11.525
11.733

04/06/2017 08:56:24

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 04/06/2017 alle ore 17:18:45

==

Gap

00.115
00.031
00.032
00.103
00.036
00.090
00.006
00.225
00.231
00.056
00.047
00.050
00.035
00.003
00.103
00.067
00.299
00.391
00.013
00.003
00.463
00.026
00.101
00.311
00.006
00.099
00.060
00.326
00.117
00.439
00.008
00.209
00.121
00.107
00.019
00.038
00.460
00.103
00.050
00.048
00.201
00.208

Fine gara
04/06/2017 13:05:20
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Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA CIRCUIT 04 06 17 GULLY -A- Q1 04 06 _17
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
85 4BERTUZZI ANDREA SSP AMA 17 01:42.106 9 11.737 00.004
86 48 CAVARRETTA ANTONIO  SBK AMA 14 01:42.985 10 12.616  00.879
87 911 FUSI ALESSANDRO SBK AMA 21 01:43.759 18 13.390 00.774
88 8 BUHLER STEFAN SBK AMA 7 01:43.880 3 13.511 00.121
89 31SASSO ALESSANDRO SBK AMA 22 01:43.957 20 13.588 00.077
90 29 MURELLI CRISTIAN SBK AMA 6 01:44.101 6 13.732  00.144
91 28 MINELLE MATTEO SBK AMA 12 01:46.173 10 15.804 02.072
92 54 NECCHIA SIMONE SSP AMA 19 01:46.307 18 15.938 00.134
93 38ZACCARDO FRANCESCO  SBK AMA 20 01:46.313 14 15.944  00.006
94 707 CONTARDO CHRISTIAN SBK AMA 17 01:46.377 17 16.008 00.064
95 39 ESPOSITO MARCO SSP AMA 18 01:47.861 17 17.492 01.484
96 41 NOVARINI ANDREA SSP AMA 16 01:49.651 15 19.282  01.790
97 30PLEITAVINO MASSIMILIAN SSP AMA 6 01:49.744 6 19.375 00.093
98 610 MARCHIORO GIOVANNI  SSP AMA 20 01:50.181 13 19.812  00.437
99 36 TRIBBIA EROS SBK AMA 7 01:50.588 7 20.219  00.407
100 313 ANTONUCCI ADRIANO SSP AMA 15 01:52.514 14 22.145 01.926
101 440 ZENUNI FIDAN SSP AMA 17 01:54.015 17 23.646 01.501
102 44 SARTORI LORENZO SBK AMA 12 01:54.210 9 23.841 00.195
103 33 STADLER JANGO SSP AMA 15 01:57.086 13 26.717 02.876
104 18 DRITON ELEZI SSP AMA 16 02:12.744 11 42.375  15.658
105 779 SERRATORE MARIO SSP AMA 15 02:17.811 14 47.442  05.067
Giro piu veloce 01:30.369 - 43 ZURLI ALESSANDRO al giro 21 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 04/06/2017 - 12:52:31.725 - Velocita media : 141 Km/h 04/06/2017 08:56:24 04/06/2017 13:05:20

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 04/06/2017 alle ore 17:18:45 mc.it  Timing System - Page 3 of 3



